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آیتالله سید مجتبی خامنهای سومین رهبر جمهوری اسلامی ایران شد

آیتالله سید مجتبی خامنهای به عنوان رهبر جدید انقلاب اسلامی توسط مجلس خبرگان رهبری تعیین و معرفی شد.

آیت الله سید مجتبی خامنه ای به عنوان رهبر جدید انقلاب اسلامی توسط مجلس خبرگان رهبری تعیین و معرفی شد.

به گزارش خبرگزاری مهر، رهبر جدید انقلاب اسلامی توسط مجلس خبرگان رهبری تعیین و معرفی شد.

بسم الله الرحمن الرحیم ملت شریف و آزاده ایران اسلامی سلام و درود خداوند بر شما باد.

مجلس خبرگان رهبری، ضمن عرض تسلیت شهادت قائد عظیم الشٱن حضرت آیت الله العظمی امام خامنه ای (قدس الله نفسه
الزکیه) سایر شهدای گرانقدر به ویژه فرماندهان والامقام و جان برکف نیروهای مسلح و دانش آموزان مدرسه شجره طیبه
شهرستان میناب و محکوم نمودن تجاوز وحشیانه آمریکای جنایتکار و رژیم خبیث صهیونیستی به استحضار می رساند این مجلس
بلافاصله پس از انتشار خبر شهادت و عروج ملکوتی رهبر فرزانه و حکیم انقلاب اسلامی علی رغم شرایط حاد جنگی و تهدیدات
مستقیم دشمنان علیه این نهاد مردمی و بمباران دفاتر دبیرخانه مجلس خبرگان رهبری که به شهادت چند تن از کارکنان و تیم
حراست این مجموعه منجر شد، لحظه ای در فرآیند انتخاب و معرفی رهبری نظام اسلامی درنگ ننموده و حسب وظایف مندرج در
قانون اساسی و آیین نامه داخلی مجلس خبرگان، تدابیر و تمهیدات لازم جهت برگزاری اجلاس فوق العاده و معرفی رهبر جدید را
در دستور کار خود قرار داد و لذا برنامه ریزی های مناسب و هماهنگی های لازم جهت اجتماع نمایندگان محترم این مجلس که در
اقصی نقاط کشور حضور دارند انجام گرفت تا علی رغم پیش بینی های هوشمندانه در اصل ۱۱۱ قانون اساسی برای تشکیل

شورای موقت، کشور دچار خلأ رهبری نگردد.

مجلس خبرگان رهبری با ارج نهادن به جایگاه والای ولایت فقیه در عصر غیبت حضرت ولی عصر (عجل الله تعالی فرجه الشریف) و
اهمیت مسئله رهبری در نظام جمهوری اسلامی، ۴۷ سال حکمرانی حکیمانه و مبتنی بر اصل عزت، استقلال و اقتدارِ امامین
انقلاب را پاس می دارد و ضمن گرامیداشت یاد آن رهبران الهی و مردمی اعلام می دارد این مجلس پس از بررسی های دقیق و
گسترده و استفاده از ظرفیت اصل ۱۰۸ قانون اساسی، مطابق وظیفه شرعی و اعتقاد به حضور در محضر خداوند متعال، در
اجلاسیه فوق العاده امروز آیت الله سیدمجتبی حسینی خامنه ای (حفظه الله) را بر اساس رٱی قاطع نمایندگان محترم مجلس
خبرگان رهبری به عنوان سومین رهبر نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، تعیین و معرفی می نماید.در پایان با قدردانی از
اعضای شورای موقتِ اصل ۱۱۱ قانون اساسی، همه ملت شریف ایران به ویژه نخبگان و فرهیختگان حوزه و دانشگاه را به بیعت با
رهبری و حفظ انسجام، حول محور ولایت، دعوت می کند و استمرار لطف و عنایت حضرت باری تعالی بر این کشور و مردم بزرگ را

از محضر ربوبی اش مسئلت می نماید.
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